

2018-03-01

Regional medicinsk kunskapsgrupp – Hjärta/kärl

2018-03-01
Kl.12:00

Hotell Statt
Hässleholm

Närvarande	Per Berglund	Region Skåne/primärvården
	Olle Bergström	Region Kronoberg/Växjö
	Steen Jensen, ordf	Landstinget Blekinge/Karlshamn
	Liselotte Lundmark	Region Kronoberg/Ljungby
	Bodil Dahl	Region Skåne/Kristianstad
	Fredrik Scherstén	Region Skåne/Lund
	Ingela Sjölin	Region Skåne/Malmö
Anders Gottsäter	Region Skåne/Malmö	

Förhinder	Cecilia Rorsman	Region Halland
	Peter Hårdhammar	Region Halland
	Sven-Erik Olsson	Region Skåne/Helsingborg
	David Erlinge	Region Skåne/Lund
	Carl-Magnus Pripp	Landstinget Blekinge/Karlskrona
	Christer Lindblad	Södra Regionen

Dagordning

1. Mötet öppnas. Förra mötets protokoll godkändes.
2. Vårdprogrammet för Venös tromboembolism har gått ut i hela regionen och vi väntar på responsen från denna linjerevision. Jag som ordförande håller kontakt med Anders Gottsäter angående ev. synpunkter på vårdprogrammet. Vi har fått en respons från Sten Tyrberg, som har intresse av ett regionalt seminarium. Vi ska ta kontakt med Sten för att reda ut vilken typ han har tänkt sig. Man kan tänka sig en sluten grupp eller ett möte med öppen anmälan.
3. Vår grupp RMK (regional medicinsk kunskapsgrupp) för hjärta och kärl har fått nytt namn som i fortsättningen är RPO (regional programområde) för hjärta och kärl. Vi blir i fortsättningen en förlängning av NPO (nationell programområde). Se i övrigt

bifogad information som Fredrik Scherstén presenterade vid mötet. Fredrik Scherstén är utsedd till att representera RPO gruppen för hjärta/kärl i NPO, den nationella gruppen. Vid nästa möte ska Fredrik ge en rapport från det första mötet som äger rum den 9 mars. Målsättningen för dagen är att där första kvartal 2019 ska finnas målsättningar för högspecialiserad vård att arbeta vidare med.

4. Olle Bergström gav en kort men intressant presentation av den nu tillgängliga Swedeheart-statistiken, och man ser, att framsteg sker i behandlingen ex. att tiden till angio för STEMI minskas i största utsträckning, målnivåen för LDL < 1,8 mmol/l nås av allt fler mottagningar. Förbättringsområden finns också och här presenterades fysisk aktivitet efter en hjärtinfarkt som ett sådant.

Nästa möte torsdag 17 maj.

Vid anteckningarna

Steen A Jensen, RPO ordförande
Hjärta/Kärl Södra regionen.